
                                                    *MUZAP002U6CY* 
                                                             MUZAX00RLDS9 

Číslo smlouvy objednatele: ORM/2023/01102/3 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na realizaci veřejné zakázky s názvem:  

„Rekonstrukce ul. Otokara Březiny, Žatec“ 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

 

      I. 

     Smluvní strany 

Město Žatec 

se sídlem:              náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec  

Zastoupené:    Ing. Radim Laibl, starosta města   

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Ing. Radim Laibl, starosta města  

Tel/fax: +420 415 736 102, +420 415 736 148  

E-mail: laibl@mesto-zatec.cz   
 

- ve věcech technických: – vedoucí odboru rozvoje města  

Tel: 

E-mail: 

Mobil: 
 

investice 

Tel: 

E-mail: 
 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 

Číslo účtu:   

Identifikační číslo:  00265781 

DIČ:    CZ00265781 
 

dále jen „objednatel“ 

 

EKOSTAVBY Louny s.r.o.   

se sídlem:   Václava Majera 573, 440 01 Louny    

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

19455.             

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Benda, jednatel  

    Ing. Jan Egermayer, jednatel  

Telefon, fax:   

Mobil:    

E-mail:   ekostavby@ekostavbylouny.cz  

- ve věcech technických: ředitel ZDS a ZIS     

Telefon, fax:   

Mobil:    

mailto:laibl@mesto-zatec.cz


  

E-mail:    
 

- ve věcech stavby:  stavbyvedoucí    

Telefon, fax:   

Mobil:    --- 

E-mail:   
 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  

    Česká spořitelna, a.s.  

    ČSOB, a.s.    
  

Identifikační číslo:  10442481    

DIČ:    CZ699005769 
 

dále jen „zhotovitel“ 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 

 

II. 

Základní ustanovení 
 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Rekonstrukce ul. Otokara Březiny, Žatec“ ze dne 18. 07. 2023, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

28. 11. 2023, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 31. 01. 2024, dále jen Smlouva o dílo. 
 

2.1  

V článku III. Předmět smlouvy, se předmět díla vymezený v odst. 1 Smlouvy o dílo mění dle  

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o vícepráce a méněpráce, jak jsou 

uvedeny v přílohách tohoto Dodatku č. 3. Tyto přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku č. 3. 
 

2.2 

V návaznosti na odst. 2.1 tohoto Dodatku č. 3 se text odst. 1 článku VII. Cena díla uvedený ve 

Smlouvě o dílo mění takto: 

 

Původní text:  

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení objednatele a činí: 

 

Cena díla bez DPH                                             11.146.086,37 Kč       

DPH z ceny díla          2.340.678,14 Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                          13.486.764,51 Kč 

Slovy:Třináctmilionůčtyřistaosmdesátšesttisícsedmsetšedesátčtyřikorunpadesátjednahaléřů 

českých 
 

se ruší a nahrazuje novým textem: 
 

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení objednatele a činí: 



  

Cena díla bez DPH                                             11.007.158,92 Kč       

DPH z ceny díla          2.311.503,37 Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                          13.318.662,29 Kč 

Slovy:Třináctmilionůtřistaosmnácttisícšestsetšedesátdvakorundvacetdevěthaléřů českých 

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2. Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jeho elektronický originál. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k němu 

smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo jsou tyto přílohy: 

- položkový soupis prací 

4.  Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona  

č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění 

v tomto registru zajistí objednatel. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění 

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek 

6. Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města č. 877/2024 ze  

dne 18. 11. 2024.  

 

 

 

V Žatci dne:                            V Lounech dne:  

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

Ing. Radim Laibl     Ing. Jiří Benda      Ing. Jan Egermayer 

starosta města        jednatelé                                                                   



EKOSTAVBY Louny s.r.o. Stránka 1 I 6 

CENOVÁ NABÍDKA 

Měna: CZK 

Poř. Kód Popis Mnozství M.j Cena/mi Cenace . e
Ĺ 

05.11.2024 

ˇ 
lk DPH C |kemSDPH 

Stavba: n23126D2 - Rekonstrukce ul. Otokara Březiny, Žatec - ZMĚNY 

Objekt: MPC - Rekonstrukce ulice Otokara Březiny, Žatec - část B 

027 

028 

031 

054 

068 

O68a 

069 

079 

080 

081 

082 

083

S 

001 - D.1.1. - S0 01 - Rekonstrukce chodníků - část B 

HSV - Práce a dodávky HSV 

5 - Komunikace pozemní 

596211113 

59245018 

596211114 

Kladení dlažby Z betonových 

zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší s Iožem Z kameniva tëženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, S 

vyplněním spár S dvojitým hutněním, 

vibrováním a se Smetením 

přebytečného materiálu na krajníci tl. 

60 mm skupiny A, pro plochy přes 
300 m2 

dlažba tvar obdélník betonová 

200x100x60mm šedá 

Kladení dlažby Z betonových 

zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší S Iožem Z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, S 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 

60 mm skupiny A, pro plochy 
Příplatek k cenám za dlažbu Z prvků 

dvou barev 

Součet za 5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení 

899431 RP1 Výšková úprava odvzdušñovacích 

ventilů horkovodu 

-5,200 m2 

-5,200 m2 

-5,200 m2 

-2 992,24 

-1,000 Soubor 

-3 620,61 

Součet za 8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

59217016 

59217016R 

916241113 

93593241 8 

935932614 

592230750 

592271020 

592271170 

'l 

obrubník betonový chodníkový 

1000x80x250mm 

obrubník betonový chodníkový 

1000x60x250mm 

Osazení obrubníku kamenného se 

zřízením lože, S vyplněním a 

Zatřením spár cementovou maltou 

ležatého S boční opërou Z betonu 

prostého, do lože Z betonu prostého 

Odvodňovaci plastový žlab pro třídu 

zatížení D 400 vnitřní šířky 150 mm S 

krycím roštem mùstkovým Z litiny 

včobetonování a lože 

Odvodñovací plastový žlab vpusť S 

kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 

150 mm 

vpusť odtoková polymerbetonová S 

integrovaným těsnèním a 

mùstkovým Iitinovým roštem pro 

horizontální připojení potrubí 

500x150x500 

žlab odvodňovací Z polymerbetonu 

bez spádu dna pozinkovaná hrana 

Š 150mm 

díl revizní polymerbetonový 

předtvarovaný pro svislý odtok S 

můstko\ıým Iitinovým roštem Š 

1 50mm 

-56 652,37 

-265,710 m 

258,610 m 

-15,600 m 

-110,500 m 

-3,000 kus 

3,000 KUS 

108,000 M 

2,000 M 

-68 549,37 



EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Měna: CZK 

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. 

CENOVÁ NABÍDKA 

Stránka 2/ 6 

05.11.2024 

Cena celk. DPH Celkem S DPH 

084 592271320 ćelo plné na Začátek a konec 2,000 KUS 

085 935113111 Osazení odvodñovacího 110,000 M 

odvodñovacího žlabu monolitickeho 

Z polymerbetonu pro vysoké 

zatížení Š 150mm 

polymerbetonoveho zlabu s krycím 

roštem šířky do 200 mm 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 38 435,07 46 506,43 

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV 

Celkem 001 - D.1.1. - S0 01 - Rekonstrukce chodníků - část B -21 209,54 

-21 209,54 -25 663,54 

-25 663,54 

002 - D.1.1.1. - S0 01b - Sanace podloží - bude použita pouze v případě špatné únostnosti podloží 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

102 122552204 

103 162751117 

104 171201221 

105 171251201 

Odkopávky a prokopávky 

nezapažené pro silnice a dálnice 

strojně v hornině třídy těžitelnosti lll 

přes 100 do 500 m3 

Vodorovne přemístění výkopku 

nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí Z horniny 

třídy tëžitelnosti I Skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

Poplatek za uložení stavebního 

odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení Zatřídëného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04 

Uložení sypaniny na skládky nebo 

meziskládky bez hutnění S 

upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru 

-227,924 m3 

-227,924 m3 

-410,263 t 

-227,924 m3 

Součetza 1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

106 564681111 Podklad Z kameniva hrubého -759.745 m2 
drceného vel. 63-125 mm, s 

rozprostřenim a zhutněním. po 

Zhutnění tl. 300 mm 

107 567122114 Podklad ze směsi stmelené -50,000 m2 
cementem SC bez dllatačních spár. 
S rozprostřenim a zhutněním SC C 
8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm 

-116 470,97 -140 929,88 

Součet za 5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

108 919726122 Geotextilie netkaná pro ochranu, -759,745 m2 
separaci nebo filtraci měrná 

hmotnost přes 200 do 300 g/m2 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

109 998225111 Přesun hmot pro komunikace -0,357 t 

,
I 

s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu 

Součet za 998 - Přesun hmot 

-301 953,16 -365 363,33 

-27 008,93 -32 680,81 

-16,31 -19,73



EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Měna: CZK 

Poř. Kód 

CENOVÁ NABÍDKA 

Popis Množství Mi. Cena/m.|. 

Stránka 3 I 6 

05.11.2024 

Cena celk. DPH Celkem S DPH 

Celkem 

Celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

002 - D.1.Í.1. - S0 01b - Sanace podloží- bude použita 
pouze v případě špatné únostnosti podloží 

003 - D.1.2. - SO 02 - Sadově úpravy - část B 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

120 184215413 

121 272611R1 

Zhotovení závlahového vaku u -15,000 kus 

solítérních dřevin v rovině nebo na 

svahu do 1:5, 

vak Závlahový 50-100| -15,000 kus 

-445 449,38 -538 993,75 

.445 449,38 -538 993.75 

Součet za 1 - Zemní práce 

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV 

-8 3í2,5o -7 722,82 

Celkem 003 - D.1.2. - SO 02 - Sadové úpravy - část B 

004 - D.1.3. - SO 03 - Veřejné Osvětlení - část B 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

0013 01051 

0023 01051 

003 R1 

004 R2 

Celkem 

Celkem 

A-LED svítidlo - PARAMETRY - -5,000 ks 

Instalační výška 6 m, Rozsah 

světelného toku 4052 Iumenù, Příkon 

30W, Teplota chromatićnosti 

Neutrální bílá (3 000 K), Krytí optické 

části lP 66(*), Kıytí elektrické části IP 

66(*), Odolnost proti nárazu verze 

Standart - IK 09(”'),Napájecí napětí 

230 V - 50 Hz, Elektrická třída EU II 
(*),MATER|ÁL - Tělo Slitina hliníku 

tlakově litého, Optický kryt 

B-LED svítidlo - PARAMETRY - -2,000 ks 

Instalační výška 6 m, Příkon 21W, 

Teplota chromatičnosti Neutrální bílá 

(3 000 K), Krytí optické části IP 66(*),, 

Krytí elektrické Části IP 66(*), 

Odolnost proti nárazu verze 

Standart - IK 09(**),Napájecí napětí 

230 V - 50 Hz, Elektrická třída EU II 

(*),MATERIÁL - Tělo Slitina hliníku 

tlakově litého, Optický kryt tvrzené 

sklo, Barva RAL 16 
LED/400mA/Neutral white/5145 

pravá/21W/rovné 

Lamberga XTS 3 D740-0700-P2 2,000 ks 

Lamberga XTB 1 C727-0680-S2 2,000 ks 

-8 382,50 

-6 382,50 

-7 722,82 

-7 722,82 

Součet za 21 -M - Elektromontáže
_ 

5 825,45 7 048,79 

M - Práce a dodávky M 
_ _ 

004 _ D.1.3. - so os - veřějñè øsvèııeni - část B 

5 825,45 7 0218,79 

Celkem Objekt: MPC - Rekonstrukce ulice Otokara Březiny, 
Zatec - část B 

Objekt: VPC - Rekonstrukce ulice Otokara Březiny, Žatec - část B 

001 - D.1.1. - S0 01 - Rekonstrukce chodníků - část B 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

5 825,45 7 048,79 

-467 215,97 -565 331,32



EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Měna: 

Poř. 

CZK 

Kód 

CENOVÁ NABÍDKA 

Popis 
_ 

Množství M.j Cena/m.j. Cena oelk. 

Stránka 4 I 6 

05.11 .2024 

DPH Celkem s DPH 

003 

006 

009 

010 

011 

012 

013 

014 

019 

023 

024 

S ODJ 

113107331 

113107242 

132251251 

162751117 

171201221 

171251201 

175151101 

58331351 

Odstranění podkladů nebo krytů 

strojně plochy jednotlivě do 50 m2 
s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek Z betonu 

prostého, O tl. vrstvy přes 100 do 

150 mm 

Odstranění podkladů nebo krytů 

strojně plochy jednotlivě přes 200 

m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek 

živíčných, o tl. vrstvy přes 50 do 

100 mm 

Hloubení nezapažených rýh šířky 

přes 800 do 2 000 mm strojně s 

urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu V hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 

Vodorovné přemístění výkopku 

nebo sypaniny po suchu na 

obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí Z horniny 

třídy těžitelnosti I Skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

Poplatek za uložení stavebního 

odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení Zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 

04 

Uložení sypaniny na skládky nebo 

meziskládky bez hutněnl s 

upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru 

Obsypání potrubí Strojně Sypaninou 

Z vhodných třídy těžitelnosti l a II, 

skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. 
pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny 

kamenivo těžené drobné frakce 0/4 

50,000 m2 

102,000 m2 

180,000 m3 

8,333 m3 

15,000t 

8,333 m3 

171,667 m3 

15,000 t 

Součet za 1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

565155101 

573211109 

577134031 

Asfaltový beton vrstva podkladní 

ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu 

šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm 

Postřik spojovací PS bez posypu 
kamenivem Z asfaltu silničního, v 

množství 0.50 kg/m2 

Asfaltový beton vrstva obrusná 

ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
Zhutnèním Z modífikovaného asfaltu 

V pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění 

tl. 40 mm 

75,800 m2 

151 ,600 m2 

75,800 m2 

192 567,65 233 006,86 



EKOSTAVBY Louny s.r.o. Stránka 5/6 

Měna: CZK 

Poř. Kód _ Popis 

cENovÁ NABÍDKA 

Množství M.j. _ Cena/m.i. 

05.11.2024 

Cena celk. DPH Celkem s DPH 

025 591211111 

032 596212212 

033 59245004 

035 596212214 

Kladení dlažby Z kostek 

S provedením lože do tl. 50 mm, s 

vyplněním spár, S dvojím beraněním 

a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici drobných Z 

kamene, do lože Z kameniva 

těženého 

Kladení dlažby Z betonových 

Zámkových dlaždic pozemních 

komunikací s ložem Z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 50 

mm, S vyplněním spár, s dvojitým 
hutněním vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 

80 mm skupinyA, pro plochy přes 
100 do 300 m2 

dlažba tvar čtverec betonová 

200x200×80mm antracit 

Kladení dlažby Z betonových 

Zámkových dlaždic pozemních 

komunikací s ložem Z kameniva 

tèženého nebo drceného tl. do 50 

mm, S vyplněním spár, S dvojitým 
hutněním vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 

80 mm skupiny A, pro plochy 
Příplatek k cenám za dlažbu Z prvků 

dvou barev 

3,200 m2 

32,200 m2 

32.200 m2 

32,200 m2 

Součet za 5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubni vedeni 

057 871315221 

058 871355221 

059 452311141 

Kanalizační potrubí Z tvrdého PVC 
jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 

Kanalizační potrubí Z tvrdého PVC 
jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 

Podkladní desky Z betonu prostého 

bez zvýšených nároků na prostředí 

tř. C 16/20 otevřený výkop 

25,000 M 

1,000 M 

4,000 M3 

73 485,48 88 917,43 

Součet za 8 - Trubni vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

069 R3 atyp 

077 919735112 

Zámečnické práce - výroba a 

montáž rámu poklopu sklepa (50 x 

80 cm, U tvar) 

Řezání stávajícího živičného krytu 

nebo podkladu hloubky přes 50 do 

100 mm 

1,000 ks 

40,000 m 

31 584,00 38 216,64 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 - Přesun sutě 

088 997221561 

089 997221569 

090 997221815

S 

Vodorovná doprava suti bez 

naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Z kusových 

materiálů, na vzdálenost do 1 km 

Vodorovná doprava suti bez 

naložení, ale se složením a s 

hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 
1 km 

Poplatek za uložení Stavebního 

odpadu na skládce (skládkovné) Z 

prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 170 

101 

41,520 t 

996,480 t 

15,000 t 

27 059,60 32 742,12 



EKOSTAVBY Louny S.r.o. 

cENOvÁ NABÍDKA 

Měna: CZK 

Poř. Kód Popis _ _ Množství M.l__ Cena/mi. 

Stránka 6 I 6 

05.11.2024 

Cena celk. DPH Celkem S DPH 

091 997221845. Poplatek za materiál asfaltový k recyklaci 26,520 t 

Součet za 997 - Přesun sutě 

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV 

3 591,79 4 346,06 

328 288,52 397 229,11 

Celkem 001 - D.1.1. - S0 01 - Rekonstrukce chodníků - část B 328 288,52 397 229,11 

çbjekt: VPC - Rekonstrukce ulice Otokara Březiny, 
Zatec - část B 

Cel kem 328 288,52 397 229,11 

CELKEM §tavba: n2§126D2 - Rekonstrukce ul. Otokara Březiny, 

Zatec - ZMENY 

03 

-138 927,45 -168 102,22


